Αρ. Αποφ. 902-64/04-11-2025 

ΕΗΔ ΘΕΜΑ 3o: Έγκριση των όρων της διακήρυξης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού, κάτω των ορίων για την << Προμήθεια χρωμάτων διαγράμμισης 
Επαρχιακού Οδικού Δικτύου ΠΕ Λευκάδας>>, προϋπολογισμού ενενήντα εννέα χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα δύο ευρώ  (99.882,00 €) συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24% και 
συγκρότηση επιτροπών διενέργειας του διαγωνισμού και παρακολούθησης - παραλαβής 
της προμήθειας. 
Περίληψη: Κατόπιν διαλογικής συζήτησης, η Περιφερειακή Επιτροπή αποφάσισε την έγκριση 
των όρων της διακήρυξης και της περίληψής  της και της συγκρότησης της Επιτροπής

[...]

Διενέργειας  του Ηλεκτρονικού Ανοιχτού Δημόσιου Διαγωνισμού κάτω των ορίων, για τη 
διενέργεια  Ηλεκτρονικού Ανοιχτού Δημόσιου Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την << Προμήθεια 
χρωμάτων διαγράμμισης Επαρχιακού Οδικού Δικτύου ΠΕ Λευκάδας>>, προϋπολογισμού 
ενενήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα δύο ευρώ  (99.882,00 €) συμπεριλαμβανομένου  
ΦΠΑ 24%.  
Αρ. Αποφ. 903-64/04-11-2025 

ΕΗΔ ΘΕΜΑ 4o: Διόρθωση των υπ΄αριθ. 650-47/05-08-2025, 687-51/26-08-2025, 744-54/09-
09-2025 αποφάσεων της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
σχετικά με την 3η πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών στο πλαίσιο του

[...]

Επιτροπής Ιονίων Νήσων. 
Περίληψη: Κατόπιν διαλογικής συζήτησης, η Περιφερειακή  Επιτροπή αποφάσισε την έγκριση 
της τροποποίησης της αριθμ.  371-25/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων, η οποία αφορά την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού τριακοσίων τριάντα 
τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (334.800,00€), ως προς τον τρόπο κατανομής του ποσού 
αυτού.   
Αρ. Αποφ. 905-64/04-11-2025 

ΕΗΔ ΘΕΜΑ 6o: Εισήγηση για παράταση προθεσμίας (4η) του έργου: «ΕΡΓΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ "ΜΠΡΟΣΑΕΤΟΣ" Π.Ε. ΙΘΑΚΗΣ»  Ανάδοχος έργου: Γ. 
ΚΟΥΡΑΚΟΣ - Ε.Δ.Ε. 
Περίληψη:

[...]

Κατόπιν διαλογικής συζήτησης, η Περιφερειακή Επιτροπή αποφάσισε την έγκριση  
της χορήγησης παράτασης της 2ης Τμηματικής προθεσμίας των εργασιών του έργου του 
θέματος, από τη λήξη της προηγούμενης παράτασης της 2ης Τμηματικής συμβατικής 
προθεσμίας του έργου (26-09-2025), κατά εκατόν ογδόντα μία ημέρες (181) ημέρες, μέχρι και τις 
26-03-2026 και της χορήγησης παράτασης της Συνολικής προθεσμίας των εργασιών του έργου 
του θέματος, από τη λήξη της προηγούμενης παράτασης της συνολικής συμβατικής προθεσμίας 
του έργου (25-03-2026), κατά εκατόν ογδόντα μία ημέρες (181) ημέρες, μέχρι και τις 22-09-2026 
χωρίς υπαιτιότητα του αναδόχου και χωρίς χορήγηση αναθεώρησης.  
Αρ. Αποφ. 906-64/04-11-2025 

ΕΗΔ ΘΕΜΑ 7o: Τροποποίηση δρομολογίων  Μεταφοράς Μαθητών  για το σχολικό έτος 
2025-2026. 
Περίληψη: Κατόπιν διαλογικής συζήτησης, η Περιφερειακή Επιτροπή αποφάσισε την έγκριση της